〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-2-1 霞が関コモンゲート西館 33 階

2021 年 4 月 14 日

御客様各位

日本発 米国向け BOOKING CANCELLATION FEE 導入について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、題記の件につきまして「日本発 米国向け 輸出ブッキング」を対象と致しまして

[BOOKING CANCELLATION FEE]を導入することを決定致しましたので、ご理解賜ります様

お願い致します。

敬具

記

① 導入の理由

ダブルブッキングと推測されるキャンセルが増加しており、北米向けのスペースひっ

迫が続いている状況下、ブッキングキャンセルに伴うスペース調整が増加し、適切に

BOOKING を入れて頂いている大多数のお客様に対する、スムーズなご案内に支障が出

てきている為。

② チャージ名称    ：USA EAST BOUND BOOKING CANCELLATION FEE

適用航路       ：日本発 輸出ブッキング（米国向全航路）

適用開始日      ：2021 年 5 月 1 日 土曜日 コンテナヤード搬入分以降

適用金額       ：JPY6,600-/1BOOKING 番号

適用対象       ：BOOKING のお申込を頂き BOOKING 番号発番後のキャンセル

           以上

【お問い合わせ先】

コスコシッピングロジスティックスジャパン株式会社

東京本社:  cljexp@cosco.co.jp

COSCO SHIPPING Logistics( Japan) Co.,Ltd.

mailto:cljexp@cosco.co.jp